
fantasztikus ajánlat 
minden héten.1000+ Clubcard 

árak

Az árcsökkentő 
szupererő 
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1500Ft
kedvezmény
legalább 15000 Ft 
összértékű áruházi 
vásárlás esetén

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, 
egyszeri, legalább 15 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1500 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően 
a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy 
vásárláson belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, 
mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. 
Több kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén 
a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre.A vásárlási 
összegbe a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány 
értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő 
termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható 
be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem 
váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból 
történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. 
A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: 
a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; 
cg.: 13-10-040628).

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 05. 08. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7690 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's whiskey
többféle, 0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 10986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6599 Ft

 Karaván vagy Paloma Classic őrölt kávé
900 g
7332 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2259 Ft/cs

 Dreher Gold dobozos sör multipack
753 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6599 
 Ft 

 9590 Ft

 Persil mosógél
többféle, 3600/3960 ml, 80/88 mosás
2664/2422 Ft/1 l, 1 mosás = 120/109 Ft
Clubcarddal: 1833/1666 Ft/1 l, 
1 mosás = 83/75 Ft 

 629 
 Ft 

 Tesco magyar csirke 
alsócomb
600 g, 1048 Ft/1 kg 

 789 
 Ft 

 Tesco magyar csirke 
felsőcomb
750 g, 1052 Ft/1 kg 

 849 Ft

 499 
 Ft 

− 41 %

 Herz karaj vagy 
sonka
többféle, 90 g
5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Mozzarella Italia sajt
80 g
5613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4363 Ft/1 kg 

 Lay's sózott 
burgonyachips
250 g, 
3996 Ft/1 kg 

 1679 Ft

 999 
 Ft 

− 40 %

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

Nagybevásárlás
olcsóbban.

 Kellogg's Crunchy Nut 
Granola ropogós müzlidarabok 
csokoládéval és mogyoróval
380 g, 3918 Ft/1 kg 

 1299 Ft/kg

 839 
 Ft/kg 

− 35 %

 Pink Lady alma 

 1199 Ft/cs

 899 
 Ft/cs 

− 25 %

 Őszibarack
500 g, 1798 Ft/1 kg 

 1499 Ft

 899 
 Ft 

− 40 %

 Magyar zöld vagy fehér 
spárga
500 g, 1798 Ft/1 kg 

 1199 Ft/kg

 699 
 Ft/kg 

− 41 %

 Magyar fürtös 
paradicsom 

 1199 Ft/kg

 789 
 Ft/kg 

− 34 %

 Karfi ol 

− 15 %
tavalyhoz 
képest*

 6490 
 Ft 

 Pampers 
Premium 
Care pelenka
52 db/cs, 
125 Ft/1 db 

− 7 %
tavalyhoz 
képest*

 1299 
 Ft 

 CIF 
Cleanboost 
Cream Pink 
súrolókrém
500 ml, 
2598 Ft/1 l 

− 18 %
tavalyhoz 
képest*

 1489 
 Ft 

− 27 %
tavalyhoz 
képest*

 325 
 Ft 

 Civita 
fodros kocka 
gluténmentes 
száraztészta
450 g, 
722 Ft/1 kg 

* A Nagybevásárlás olcsóbban keretében most több száz termék olcsóbb, mint a tavalyi év azonos időszakában a Tesco hipermarketekben 
és a Tesco Otthonról szolgáltatás igénybevétele esetén. Az összehasonlítást 2024-es év március, április és május közötti időszakra 
vonatkozóan végeztük el. Az árak a legalacsonyabb normál eladási átlagárhoz és az akciós árak fi gyelmen kívül hagyásával kerültek 

összehasonlításra. A Tesco szupermarketekben és Tesco expressz boltokban a termékeknek csupán egy része áll rendelkezésre. A részt 
vevő termékek már a promóció első napján elfogyhatnak. A Tesco-Shell minishopok a promócióban nem vesznek részt. A tájékoztatás nem 

teljes körű. További részletek és az érintett termékek listája az alábbi linken érhetőek el: tesco.hu/nagybevasarlasolcsobban oldalon.



 4699 
 Ft/kg 

 Marha lábszár csont nélkül
csomagolt, változó 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Tesco édes-savanyú csirke 
hűtött készétel
400 g
3748 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

 359 
 Ft  Nádudvari tejföl

12%, 330 g, 1088 Ft/1 kg 

 Lurpak vajkészítmény
többféle, 200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5450 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Dr.Oetker Guseppe 
pizza

többféle, 380/425 g
4208/3762 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3155/2821 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1090 
 Ft 

 1849 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Karaván steak Grillsajt
160 g
8119 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6244 Ft/1 kg 

 7days Croissant
többféle, 60 g, 3650 Ft/1 kg 

 Kovászos vekni
470 g, 1168 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1579 Ft/cs

 Pöttyös Laktózmentes 
Óriás Túró Rudi multipack
5x51 g/cs
6192 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4310 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 549 
 Ft 

 219 
 Ft 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4899 Ft

 Hilltop Bortarisznya
3 l
1633 Ft/1 l
Clubcarddal: 1333 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1659 Ft

 Mokate 3in1 
Classic azonnal 
oldódó 
kávéspecialitás
24x17 g/cs
4066 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3429 Ft/1 kg 

 432 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Chio snack
többféle, 65 g
649 Ft/1 cs, 
9985 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1298 Ft/3 cs, 
6646 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db-ot a 
megjelölt alkoholos 
koktélokból, és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3959 Ft

 Urban töltött ostya
többféle, 1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját nem tartalmazza.  Az ár a visszaváltás díját nem tartalmazza.  Az ár a visszaváltás díját nem tartalmazza. 

 279 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Tuborg Green 
dobozos sör
0,5 l
419 Ft/1 db, 
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
838 Ft/3 db, 
558 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7699 
 Ft 

 9990 Ft

 Ariel mosószer
gél, többféle, 3870 ml, 
86 mosás
2581 Ft/1 l, 1 mosás = 117 Ft
kapszula, többféle, 
50 db/cs, 200 Ft/1 db
Clubcarddal: 1989 Ft/1 l, 
1 mosás = 90 Ft, 154 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 12999 Ft

 Pampers bugyipelenkabox
108 db/cs, 120 Ft/1 db
Clubcarddal: 93 Ft/1 db 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

Többet, nagyobbat

olcsóbban 



Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 919 Ft

 Pom-Bär Original snack 
Family Pack
100 g
9190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7990 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

 Ben's Original 
édes-savanyú mártás
többféle, 675 g
2593 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2299 Ft

 Milka nagytáblás csokoládé
többféle, 250 g
9196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5996 Ft/1 kg 

 1750 
 Ft 

 749 Ft

 669 
 Ft 

− 10 %

 Gyermelyi 
4 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g, 
1338 Ft/1 kg 

Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

 836 
 Ft 

 Vénusz fi nomított 
napraforgó-étolaj
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1169 
 Ft 

 1539 Ft

 Maggi Ízvarázs ételízesítő
400 g
3848 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2923 Ft/1 kg 

 419 
 Ft 

 KorpoVIT keksz
174 g, 2408 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Detki Mese mézes linzer
többféle, 180 g
3883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2772 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7899 Ft

 EduScho Espresso Classic 
pörkölt szemes kávé
1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Többet, nagyobbat

olcsóbban 



 279 
 Ft 

 Apenta, Apenta 
light vagy 
Apenta Vitamixx 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
186 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Cappy gyümölcslé
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 459 Ft

 Peroni Nastro 
Azzurro üveges 
sör
330 ml
1391 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1499 
 Ft 

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l, 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1990 Ft

 Nyakas bor
többféle, 0,75 l
2653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 6999 
 Ft 

 Beefeater London 
Dry gin
0,7 l, 9999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1399 Ft

 1099 
 Ft 

− 21 %

 Regina Delicate 
toalettpapír
8 db/cs, 137,38 Ft/1 db 

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

 2399 Ft

 1999 
 Ft 

− 16 %

 Bref WC-frissítő blokk
többféle, 4x50 g/cs
9995 Ft/1 kg 

Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8490 Ft

 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 72/100 db/cs
118/85 Ft/1 db
Clubcarddal: 97/70 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4879 Ft

 Libero Touch 
nadrágpelenka jumbopack
44 db/cs, 111 Ft/1 db
48 db/cs, 102 Ft/1 db
Clubcarddal: 102/94 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 3449 Ft/cs

 Neogranormon 
babatörlő kendő
4x55 db/cs
15,68 Ft/1 db
Clubcarddal: 10,90 Ft/1 db 

 Brunos száraz 
kutyaeledel marha- és 
baromfi -ízesítéssel
10 kg, 400 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1499 Ft

 Baba intenzív 
hidratáló 
testápoló
400 ml
3748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3198 Ft/1 l 

 3999 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1419 
 Ft 

 1899 Ft

 Johnson's 
Bedtime 
babatusfürdő
500 ml
3798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2838 Ft/1 l 

 1599 Ft

 1399 
 Ft 

− 12 %

 Baba tusfürdő
többféle, 750 ml
1865 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2199 Ft

 Pantene sampon
többféle, 400 ml
5498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3748 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2587 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1862 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2999 Ft

 Whiskas száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2142 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1428 Ft/1 kg 

2025. 05. 08 – 14.

Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes  
2025. 05. 08 - 14. között, a készlet erejéig, amennyiben egy tranzakció során  
legalább 5500 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal.  
A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS termékekre 
is érvényes, azonban a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 
A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás 

végösszege többszörösen meghaladja az 5500 Ft összeghatárt.  
A választék áruházanként eltérő lehet.

Legalább 5500 Ft 
összértékű  

F&F ruházati termék 
vásárlása esetén

Clubcarddal

25%-ot

Spórolj

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Vásárolj  1  csomagot
egy extra e-matricáért!



www.tesco.hu ID: 2025/11_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

 3 db darabos 
tányér, tál és 
szervírozó tál 
vásárlása esetén 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24990 
 Ft 

 31990 Ft

 Faszenes hordógrill**
méret: 80 x 66 x 100 cm, 
a sütőfelület mérete: 
59 x 31 cm, 
sütési magasság: 82 cm 

 1399 
 Ft 

 Sandis általános 
virágföld*
50 l, 28 Ft/1 l 

 2025. 04. 30.  –  05. 13. 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 3990 Ft

 Farmállatfi gurák 
dobozban* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Csatos üveg*
370 ml 

 2025. 04. 30.  –  05. 13. 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 5999 Ft

 Go Play szuperautó*
1:24 méretarány 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Osram autóizzó*
Original H7 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Szivargyújtós elosztó*
USB-C, 20 W, 
quick charge 3.0 

 2025. 05. 07  –  05. 13. 

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk 
a következő áruházunkban nem elérhető: 
Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco LED-izzó*
E27, 8,5 W / 75 W 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Józsa, Eger-Agria Park, Győr-Herman Ottó u., Szeged-Makkosházi krt. 

E Energia-
osztályLED:


